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لزوم فرهنگ سازی رعایت بهداشت دست در جامعه

در مراسم روز جهانی بهداشت دست که به همت معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و به میزبانی بیمارستان

ولیعصر تبریز برگزار شد بر لزوم فرهنگ سازی رعایت بهداشت دست در جامعه و بخصوص در محیط بیمارستانی تاکید

شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر علی عبادی، مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم که روز دوشنبه هفدهم

اردیبهشت ماه 1403 در سالن اجتماعات بیمارستان ولیعصر تبریز و با حضور کارشناسان کنترل عفونت بیمارستان های سطح استان برگزار شد، ضمن تشکر از برگزار کنندگان این مراسم و قدردانی از

تلاشهای کارشناسان کنترل عفونت بیمارستانها بر اهمیت و جایگاه رعایت بهداشت دست در کلیه بیمارستان های سطح استان تاکید کرد و گفت: رعایت بهداشت دست به صورت شستشو با آب و

صابون و یا استفاده از محلول الکلی قبل و بعد از تماس با بیمار الزامی است.

وی با اشاره به اینکه اقدامات تهاجمی منجر به کاهش حداقل 35 درصد عفونت های مکتسبه از بیمارستان می شود ادامه داد: با انجام یک اقدام ساده بهداشت دست می توان جلوی انتشار خیلی از

میکروبها را گرفت.

دکتر عبادی ادامه داد: در زمان اپیدمی کرونا، میزان رعایت بهداشت دست در محیط بیمارستان و چه در سطح جامعه افزایش یافته بود ولی با فروکش کردن اپیدمی این میزان از ۶۷ درصد به ۴۴

درصد در سطح بیمارستانها رسیده است.

وی گفت: ضروری است ضمن آموزش پزشکان و پرستاران و سایر کارکنان درمانی و تامین امکانات و تجهیزات با کیفیت، الزام رعایت بهداشت دست را فرهنگ سازی کرده و تعهد مدیران ارشد را در

این زمینه افزایش دهیم.

وی در ادامه با اشاره به نامگذاری شعار بهداشت دست سازمان بهداشت جهانی در سال ۲۰۲۴ با عنوان" چرا به اشتراک گذاشتن دانش در مورد بهداشت دست هنوز هم بسیار مهم است؟" بر افزایش

دانش در زمینه بهداشت دست و به اشتراک گذاری آن تاکید کرد.

دکتر سیداسماعیل مقدس پور متخصص عفونی و پزشک کنترل عفونت بیمارستان ولیعصر نیز ضمن تبریک روز جهانی بهداشت دست و قدردانی از پرسنل درمانی به جهت رعایت بهداشت دست

گفت: هدف ما کاهش انتقال عفونت به بیماران است.

وی افزود: میکروارگانیسم ها از زمان تاسیس بیمارستانها در این محیط وجود دارند و با رعایت بهداشت دست که یکی از ممهترین روشها در جلوگیری از انتقال عفونت ها است میتوان جلوی انتشار

میکروب ها را گرفت و جان هزاران بیمار را نجات داد.

بهرام جعفری مدیر خدمات پرستاری بیمارستان ولیعصر نیز در این مراسم آمادگی بیمارستان ولیعصر را در فرهنگ سازی بهداشت دست اعلام کرد و افزود: این بیمارستان با اقدامات نوآورانه توانسته

است در سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۰ درصد رعایت بهداشت دست را نسبت به سال قبل افزایش دهد.

در پایان مراسم از 21 نفر کارشناسان برتر کنترل عفونت بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه و ۱۱ نفر از پرستاران بخش های نمونه بیمارستان ولیعصر که در امر رعایت بهداشت دست فعالیت

داشتند با اهدای لوح تقدیر قدردانی بعمل آمد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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